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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Arbejdsgange og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler når
køkkenpersonale er bærer af sygdom eller har plejet syge
familiemedlemmer med symptomer på norovirus
(roskildesyge), arbejdsgange for ”nulstilling” af køkken,
hygiejniske håndvaskearbejdsgange og håndvaskeforhold,
egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og
opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Opbevaring af fødevarekontaktmaterialer (engangsemballage) i
produktionslokale er kontrolleret uden anmærkninger.
Kontrolleret, at fødevareaffald opbevares i egnede beholdere
samt ordenholdelse i affaldsområde. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af følgende lokaler/udstyr: Køkken,
opvaskeområde, lagerfaciliteter herunder rengøring af
dørhåndtag, greb og kontaktflader generelt.
Vejledt om daglig anvendelse af desinfektionsmidler, herunder
udførelse af rengøring og desinfektion i to adskilte
arbejdsgange. Vejledt generelt om anvendelse af godkendte
desinfektionsmidler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
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Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Dokumentation af varmebehandling og nedkøling er ikke foretaget for februar, marts
og april 2022. Frekvens for dokumentation er fastsat til månedlig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Følger straks op herpå.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Instruktion af medarbejdere, herunder
også vikarer, i personlig hygiejne; særligt med hensyn til smitte med, og symptomer på, norovirus (roskildesyge),
herunder smittemuligheder til fødevareproduktion.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


